
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM Rekord 1142,0
Stand: 10.02.2024 20:13 Uhr Gesamt

1 13 13056 SV Settmarshausen e.V. 1162,7 Ringen
KMR

15 Kispert, Sven-Florian 395,9
14 Hartmann, Leon 391,6
18 Haase, Simon 375,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM Rekord 1152,0
Stand: 10.02.2024 20:12 Uhr Gesamt

1 13 13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 1192,9 Ringen
KMR

167 Schäfer, Lea 404,5
170 Kopp, Stefanie 397,0
169 Becker, Katrin 391,4

2 13 13041 SV Mackenrode e.V. 1112,0 Ringen

70 Becker, Kristina 383,6
72 Schlote, Viola 368,0
71 Richter, Laura 360,4

3 13 13058 SV Scharnhorst e.V. 1107,7 Ringen

59 Linne, Sarah 377,0
60 Linne, Inka-Mari 365,6
61 Jahr, Marie-Sophie 365,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM Rekord 1081,0
Stand: 10.02.2024 20:12 Uhr Gesamt

1 13 13051 SV Reinhausen e.V. 1134,5 Ringen
KMR

76 Dohrmann, Michael 383,6
77 Becker, Hartmut 378,2
78 Strohmeyer, Jürgen 372,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM Rekord 536,0
Stand: 10.02.2024 20:12 Uhr Gesamt

1 13 13043 SV Niedernjesa e.V. 427,0 Ringen

46 Flohr, Juna 148,6
47 Becker, Lina 147,0
45 Bonia, Amy 131,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM Rekord 1132,0
Stand: 10.02.2024 20:13 Uhr Gesamt

1 13 13052 SV Roringen e.V. 1020,3 Ringen

116 Bornemann, Dominik 385,9
117 Sottmann, Jonas 329,4
118 Pauls, Philipp 305,0

2 13 13020 SV Geismar 1884 e.V. 926,5 Ringen

121 Pruß, Joschua 355,8
122 Gause, Paul 326,9
123 Rust, Felix 243,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM Rekord 1114,0
Stand: 10.02.2024 20:13 Uhr Gesamt

1 13 13041 SV Mackenrode e.V. 730,3 Ringen

66 Windel, Zoe 375,2
67 Scharff, Kim 355,1
68 Köhler, Robina 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM Rekord 389
Stand: 10.02.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Kispert, Sven-Florian 13 13... SV Settmarshausen e.V. 100,0 97,9 97,9 100,1 395,9
KMR

2 115 Ebner, Philipp 13 13... SV Roringen e.V. 99,2 99,1 99,3 97,1 394,7

3 14 Hartmann, Leon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 98,4 98,0 99,8 95,4 391,6

4 73 Haack, Jesko 13 13... SV Mackenrode e.V. 91,7 98,6 96,2 94,3 380,8

5 18 Haase, Simon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 94,0 90,1 96,1 95,0 375,2

6 193 Reinecke, Hendrik 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 92,5 93,0 90,7 93,7 369,9

7 175 Hauck, Sebastian 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 91,0 79,4 90,2 87,6 348,2

8 110 Volkmann, Jan-Niklas 13 13... SV Niedersachsen e.V. 72,7 68,3 76,3 72,4 289,7

9 155 Schütz, Nils-Oliver 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM Rekord 397
Stand: 10.02.2024 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 167 Schäfer, Lea 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 100,8 99,7 102,9 101,1 404,5
KMR

2 168 Knauf, Angela 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 96,1 100,5 99,6 97,9 394,1

3 140 Wienecke, Isabel 13 13... SV Landolfshausen e.V. 97,7 100,5 97,1 98,5 393,8

4 169 Becker, Katrin 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 100,6 95,3 96,2 99,3 391,4

5 70 Becker, Kristina 13 13... SV Mackenrode e.V. 96,3 94,5 94,0 98,8 383,6

6 59 Linne, Sarah 13 13... SV Scharnhorst e.V. 90,9 92,9 95,7 97,5 377,0

7 16 Kispert, Svenja-Friederike 13 13... SV Settmarshausen e.V. 92,8 91,7 89,3 91,8 365,6

8 60 Linne, Inka-Mari 13 13... SV Scharnhorst e.V. 92,8 94,5 87,8 90,5 365,6

9 61 Jahr, Marie-Sophie 13 13... SV Scharnhorst e.V. 93,5 94,8 86,4 90,4 365,1
10 71 Richter, Laura 13 13... SV Mackenrode e.V. 92,5 90,8 88,6 88,5 360,4
11 174 Zumdick, Sarah 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 83,4 78,7 78,6 85,3 326,0
12 120 Sottmann, Lea 13 13... SV Roringen e.V. 69,2 72,0 48,1 57,3 246,6
13 69 Jünemann, Lina 13 13... SV Mackenrode e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM Rekord 384
Stand: 10.02.2024 20:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 79 Linne, Marco 13 13... SV Reinhausen e.V. 93,1 97,3 90,8 89,0 370,2

2 171 Kalkowski, Jens 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 90,7 87,0 94,1 98,2 370,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

KM Rekord 385
Stand: 10.02.2024 20:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 170 Kopp, Stefanie 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 96,6 98,4 97,8 104,2 397,0
KMR

2 72 Schlote, Viola 13 13... SV Mackenrode e.V. 90,0 95,2 92,1 90,7 368,0

3 135 Mason, Fleur 13 13... SV Landolfshausen e.V. 83,1 78,9 84,1 80,7 326,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM Rekord 380
Stand: 10.02.2024 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 148 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 87,5 92,7 89,9 90,4 360,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM Rekord 296
Stand: 10.02.2024 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Linne, Angela 13 13... SV Scharnhorst e.V. 97,8 98,7 96,0 90,0 382,5
KMR

2 58 Döhling, Anja 13 13... SV Germania Gr. Lengden e.V 84,5 93,6 84,3 92,0 354,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM Rekord 363
Stand: 10.02.2024 20:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 76 Dohrmann, Michael 13 13... SV Reinhausen e.V. 92,5 98,3 95,3 97,5 383,6
KMR

2 77 Becker, Hartmut 13 13... SV Reinhausen e.V. 96,5 94,6 95,4 91,7 378,2

3 78 Strohmeyer, Jürgen 13 13... SV Reinhausen e.V. 89,5 93,1 94,7 95,4 372,7

4 34 Wille, Michael 13 13... SV Holtensen e.V. 91,5 89,2 96,8 91,7 369,2

5 109 Volkmann, Günter 13 13... SV Niedersachsen e.V. 64,4 68,2 74,4 66,0 273,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM Rekord 189
Stand: 10.02.2024 20:08 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 137 Schaberg, Josef-Konrad 13 13... SV Landolfshausen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

KM Rekord 178
Stand: 10.02.2024 20:09 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 136 Laukamp, Naja 13 13... SV Landolfshausen e.V. 88,0 91,9 179,9
KMR

2 46 Flohr, Juna 13 13... SV Niedernjesa e.V. 72,4 76,2 148,6

3 47 Becker, Lina 13 13... SV Niedernjesa e.V. 75,8 71,2 147,0

4 45 Bonia, Amy 13 13... SV Niedernjesa e.V. 67,5 63,9 131,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM Rekord 364
Stand: 10.02.2024 20:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 74 Sander, Tim 13 13... SV Eddigehausen e.V. 80,8 81,2 84,6 75,9 322,5

2 19 Brietzke, Jaron 13 13... SV Settmarshausen e.V. 83,2 69,6 65,8 74,2 292,8

3 20 Schleiff, Marlon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 63,8 76,2 70,4 70,8 281,2

4 124 Ritzau, Nathan 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 61,2 55,5 40,1 47,0 203,8

5 173 Dietze, Nicolas 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KM Rekord 360
Stand: 13.02.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 138 Masurowski, Victoria 13 13... SV Landolfshausen e.V. 96,7 100,3 102,1 98,6 397,7
KMR

2 139 Pape, Enna 13 13... SV Landolfshausen e.V. 88,2 83,1 89,0 86,3 346,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM Rekord 384
Stand: 10.02.2024 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 116 Bornemann, Dominik 13 13... SV Roringen e.V. 97,4 98,2 94,4 95,9 385,9
KMR

2 172 Pewestorff, Dominik 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 86,3 92,8 92,6 93,6 365,3

3 118 Pauls, Philipp 13 13... SV Roringen e.V. 74,1 74,6 77,4 78,9 305,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM Rekord 380
Stand: 10.02.2024 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 66 Windel, Zoe 13 13... SV Mackenrode e.V. 92,5 92,6 94,4 95,7 375,2

2 67 Scharff, Kim 13 13... SV Mackenrode e.V. 85,1 87,7 89,1 93,2 355,1

3 68 Köhler, Robina 13 13... SV Mackenrode e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KM Rekord 380
Stand: 10.02.2024 20:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 121 Pruß, Joschua 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 91,4 84,6 89,7 90,1 355,8

2 119 Frey Dippel, Joshua 13 13... SV Roringen e.V. 84,2 89,2 86,2 90,4 350,0

3 26 Munz, Luca 13 13... SV Mengershausen e.V. 85,5 84,8 85,1 82,3 337,7

4 117 Sottmann, Jonas 13 13... SV Roringen e.V. 78,2 88,8 77,9 84,5 329,4

5 122 Gause, Paul 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 83,0 80,2 84,9 78,8 326,9

6 11 Röwer, Richardt 13 13... SV Mengershausen e.V. 69,9 63,4 76,0 74,6 283,9

7 123 Rust, Felix 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 67,8 56,8 70,6 48,6 243,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KM Rekord 396
Stand: 10.02.2024 20:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 17 Hartmann, Sina-Marie 13 13... SV Settmarshausen e.V. 93,1 92,8 94,6 96,8 377,3


